Обнародовано на информационном стенде 06 марта 2024 года

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО

КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 марта 2024 г. № 131

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ОТ 30 ДЕКАБРЯ 2020 Г. № 112 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

«МОЛОДЕЖНАЯ ПОЛИТИКА»

В соответствии с решениями Совета депутатов Красногвардейского

муниципального округа Ставропольского края от 27 декабря 2022 г. № 450 «О
бюджете Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края на
2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» (с изменениями от 19 декабря 2023
г. № 573), от 19 декабря 2023 г. № 571 «О бюджете Красногвардейского
муниципального округа Ставропольского края на 2024 год и плановый период 2025
и 2026 годов», постановлением администрации Красногвардейского
муниципального округа Ставропольского края от 15 декабря 2020 г. № 21 «Об
утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ Красногвардейского муниципального округа
Ставропольского края», распоряжением администрации Красногвардейского
муниципального района Ставропольского края от 28 июля 2020 г. № 178-р «Об
утверждении перечня муниципальных программ Красногвардейского
муниципального округа Ставропольского края» администрация
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Красногвардейского

муниципального округа Ставропольского края от 30 декабря 2020 г. № 112 «Об
утверждении муниципальной программы Красногвардейского муниципального
округа Ставропольского края «Молодежная политика» (далее – Программа) (с
изменениями, внесенными постановлениями администрации Красногвардейского
муниципального округа Ставропольского края от 21 марта 2022 г. № 217, от 27
декабря 2022 г. № 1126, от 27 марта 2023 г. № 178) следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы позицию «Объемы и источники финансового
обеспечения Программы» изложить в следующей редакции:

«Объемы и источники
финансового обеспечения

объем финансового обеспечения Программы
составит 18381,74 тыс. рублей, в том числе

Программы по источникам финансового обеспечения:
бюджет Красногвардейского муниципального
округа Ставропольского края – 18 381,74
тыс. рублей, в том числе по годам:
в 2021 году – 3 790,60 тыс. рублей;
в 2022 году – 2 894,31 тыс. рублей;
в 2023 году – 2 993,41 тыс. рублей;
в 2024 году – 2 975,53 тыс. рублей;
в 2025 году – 2 901,14 тыс. рублей;
в 2026 году – 2 826,75 тыс. рублей».

1.2. В приложении 1 к Программе «Подпрограмма «Организация молодежной
политики» муниципальной программы Красногвардейского муниципального округа
Ставропольского края «Молодежная политика» (далее – Подпрограмма) в паспорте
Подпрограммы позицию «Объемы и источники финансового обеспечения
Подпрограммы» изложить в следующей редакции:
«Объемы и источники
финансового обеспечения
Подпрограммы

объем финансового обеспечения
Подпрограммы составит 1 994,32 тыс.
рублей, в том числе по источникам
финансового обеспечения:

бюджет Красногвардейского муниципального
округа Ставропольского края – 1 994,32 тыс.
рублей, в том числе по годам:
в 2021 году – 503,92 тыс. рублей;
в 2022 году – 490,40 тыс. рублей;
в 2023 году – 400,00 тыс. рублей;
в 2024 году – 300,00 тыс. рублей;
в 2025 году – 100,00 тыс. рублей;
в 2026 году – 200,00 тыс. рублей».

1.3. Приложение 5 к Программе «Объемы и источники финансового
обеспечения муниципальной программы Красногвардейского муниципального
округа Ставропольского края «Молодежная политика» изложить в прилагаемой
редакции.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края от 27 марта
2023 г. № 178 «О внесении изменений в постановление администрации
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края от 30 декабря
2020 г. № 112 «Об утверждении муниципальной программы Красногвардейского
муниципального округа Ставропольского края «Молодежная политика».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Красногвардейского муниципального округа
Ставропольского края Бурлакову Г.Н., заместителя главы администрации –
руководителя управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды
администрации Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края
Куликова В.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

Глава Красногвардейского

муниципального округа
Ставропольского края

К.А.ИШКОВ

Приложение
к постановлению администрации

Красногвардейского муниципального
округа Ставропольского края

от 05 марта 2024 г. № 131

«Приложение 5
к муниципальной программе

Красногвардейского муниципального
округа Ставропольского края

«Молодежная политика»

ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ
ФИНАНСОВОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ «МОЛОДЕЖНАЯ ПОЛИТИКА» <*>

--------------------------------
<*> Далее в настоящем Приложении используется сокращение – Программа

№
п/п

Наименование Программы,
подпрограммы Программы,

основного мероприятия
подпрограммы Программы

Источники финансового
обеспечения по
ответственному
исполнителю,

соисполнителю Программы,
подпрограммы Программы,

Объемы финансового обеспечения по годам (тыс. рублей)

2021 год 2022
год

2023
год

2024
год

2025
год

2026
год

основному мероприятию
подпрограммы Программы

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Программа «Молодежная
политика», всего

бюджет
Красногвардейского
муниципального округа
Ставропольского края
(далее – бюджет
муниципального округа),
всего
в том числе:

3790,60 2894,31 2993,41 2975,53

2901,14 2826,75

  средства бюджета
муниципального округа,
всего

3790,60 2894,31 2993,41 2975,53

2901,14 2826,75

  в том числе средства
бюджета муниципального
округа, предусмотренные
отделу социального
развития администрации
Красногвардейского
муниципального округа
Ставропольского края
(далее – отдел социального
развития)

3790,60 2894,31 2993,41 2975,53 2901,14 2826,75

2. Подпрограмма «Организация
молодежной политики»
Программы (далее для целей
настоящего пункта –
Подпрограмма), всего

бюджет муниципального
округа, всего
в том числе:

503,92 490,40 400,00 300,00

100,00 200,00

  средства бюджета
муниципального округа,
всего

503,92 490,40 400,00 300,00

100,00 200,00

  в том числе средства
бюджета муниципального
округа, предусмотренные
отделу социального
развития

503,92 490,40 400,00 300,00

100,00 200,00

 в том числе следующие
основные мероприятия
Подпрограммы:

2.1. Проведение акций,
фестивалей, форумов на
территории
Красногвардейского
муниципального округа
Ставропольского края и
обеспечение участия в
краевых, всероссийских
мероприятиях, акциях,
форумах, фестивалях, всего

бюджет муниципального
округа, всего
в том числе:

503,92 490,40 400,00 300,00

100,00 200,00

  средства бюджета
муниципального округа,
всего

503,92 490,40 400,00 300,00

100,00 200,00

  в том числе средства
бюджета муниципального
округа, предусмотренные
отделу социального
развития

503,92 490,40 400,00 300,00

100,00 200,00

3. Подпрограмма «Обеспечение
реализации муниципальной
программы Красногвардейского
муниципального округа
Ставропольского края
«Молодежная политика» и

бюджет муниципального
округа, всего
в том числе:

3286,68 2403,91 2593,41 2675,53 2801,14 2626,75

общепрограммные
мероприятия» Программы
(далее для целей настоящего
пункта – Подпрограмма), всего

  средства бюджета
муниципального округа,
всего

3286,68 2403,91 2593,41 2675,53 2801,14 2626,75

  в том числе средства
бюджета муниципального
округа, предусмотренные
отделу социального
развития

3286,68 2403,91 2593,41 2675,53 2801,14 2626,75

 в том числе следующие
основные мероприятия
Подпрограммы:

3.1. Обеспечение реализации
Программы, всего

бюджет муниципального
округа, всего
в том числе:

3286,68 2403,91 2593,41 2675,53 2801,14 2626,75

  средства бюджета
муниципального округа,
всего

3286,68 2403,91 2593,41 2675,53 2801,14 2626,75

  в том числе средства
бюджета муниципального
округа, предусмотренные
отделу социального
развития

3286,68 2403,91 2593,41 2675,53 2801,14 2626,75